

## آزادی زندانیان سیاسی و توقف دستگیری‌ها و شکنجه و اعدام از خواست‌های عاجل خیزش انقلابی

جمهوری اسلامی محسن شکاری جوان ۲۳ ساله، نان آور خانواده و مبارز راه آزادی و رهائی یکی از دستگیرشدگان اعتراضات اخیر را اعدام کرد. رژیم ددمنش جمهوری اسلامی در هراس از تداوم خیزش انقلابی و گسترش اعتراضات توده‌ای، سیاست سرکوب و ایجاد جو رعب و وحشت در جامعه را تشدید کرده است. تا به امروز صدها تن از معترضین بشمول ده‌ها کودک و نوجوان بدست دژخیمان رژیم به قتل رسیده‌اند. هزاران نفر دستگیر شده‌اند و صدها نفر مفقودالثر اعلام شده است. علاوه بر اعدام‌های مخفیانه و کشتارهای زیر شکنجه در زندانها، اکنون رژیم علنا شروع به صدور و اجرای احکام اعدام و زندان‌های طویل‌المدت برای محبوسین کرده است.

آزادی زندانیان سیاسی و توقف دستگیری‌ها و شکنجه و اعدام از شعارها و خواست‌های اولیه تمام خیزش‌ها و انقلابات و اعتراضات اجتماعی در جهان بوده است چرا که در هر اعتراض اجتماعی و قیامی که بر علیه طبقه حاکم و یا ساختارهای سیاسی مستبد برآید، علاوه بر زندانیان سیاسی قبلی، دستگیری‌های وسیع فعالین و شرکت‌کنندگان در اعتراضات، زندان و شکنجه و اعدام نیز توسط حکومتگران تشدید می‌شود. اکنون که در کشاکش انقلاب و ضدانقلاب در ایران، سردمداران رژیم شمشیرازرو بسته و برای حفظ قدرت و ثروت خود به هر جنایتی دست می‌زنند، جان زندانیان سیاسی در خطر حتمی قرار گرفته است و خواست توقف سرکوب، دستگیری و اعدام و آزادی زندانیان سیاسی در مبارزات جاری ضرورتی دوچندان یافته است.

ما همه زنان و مردان مبارز، خانواده‌ها، دانشجویان و کارگران و زحمتکشان و بویژه جوانان را فرامی‌خوانیم که ضمن تداوم مبارزه با تمام توان در سطح داخلی و بین‌المللی درباره اقدامات وحشیانه و انسان‌ستیزانه رژیم و خطر اعدام و سربسته‌نشدن زندانیان سیاسی به افشاگری و مقابله بپردازند. در محل کار و زیست، و در اعتراضات و اعتصابات و تظاهرات خود بموازات طرح شعارهای محوری، خواستار توقف صدور احکام اعدام و آزادی زندانیان سیاسی بشویم. آزادی زندانیان سیاسی و توقف صدور احکام اعدام جزئی جدائی‌ناپذیر از خواستهای جنبش انقلابی در راه رهائی از ستم و استثمار و تبعیض و نابرابری است. بدون شک با اتحاد و تشدید مبارزه در داخل و خارج کشور میتوان به سیاست سرکوبگرانه و ددمنشانه رژیم مهارزده و در تداوم مبارزه به حیات مستاصل آن نیز پایان داد.

**گرامی باد یاد محسن شکاری و همه جانب‌اختگان راه آزادی  
سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی  
برقرار باد جمهوری فدراتیو شورائی**

زنده باد سوسیالیسم - سازمان اتحاد فدائیان کمونیست ۱۷ آذر ۱۴۰۱